Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL - EDITAL N° 16/2023  IFMT-PLC

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2023,
OFERTADO  PELO IFMT CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 741

, de 19 de abril de 2021, torna público o presente Resultado Final , referente ao processo seletivo interno de
estudantes do IFMT Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste para Auxílio na modalidade de Cessão de
Chromebooks, referente ao período letivo do ano de 2023 do IFMT campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste.

NOME
MODALIDADE SITUAÇÃO

Adria Gabrieli Conceição de
Souza Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Ana Clara da Silva Correa Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Ana Júlia Sodré Silva Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Ayra Isabelly Nascimento
Lopes Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Carlos Alexandre Henrique
Silva Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Carlos Manoel de O.
Magalhães Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Daniela Moura Chaves Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Danielly Fermino Silva Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Débora karine Mendes Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Diego Leite Mendes Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Elivelton Aloísio Queiroz Cessão de Chromebook Aprovado(a)

Eliziane Aparecida Silva
Pereira Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Etineli Cândida Cruz
Barbosa Cunha Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Gabriel Costa Carrara Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Guilherme Silva Godoi Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Isabely Leite Morais Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Jakeline Dos Santos
Lehmkuhl Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Jamilly Chaves Almeida Cessão de Chromebook Aprovado (a)

João Otávio Negreiros
Balduino da Silva Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Kaique Ramalho Alves Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Karen Karoliny Ferreira de
Almeida Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Luany Florêncio Araújo Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Maria Eduarda Romero de
Andrade Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Maria Gabrieli Matos Godoi Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Matheus Oliveira Souza
silva Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Maysa Leite Alves da Silva Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Nathalia Gomes Teixeira Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Sandrini Moraes Correa Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Thainá Silva Ferreira Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Thainara Silva Ferreira Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Tiago Santos Silva Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Vinícius Santana Silva Cessão de Chromebook Aprovado (a)

Viviane França Santos
Moura Cessão de Chromebook

Aprovado (a)

Weverton dos Reis Dias Cessão de Chromebook Aprovado (a)

CLASSIFICADOS POR ORDEM

NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

Brenda Soares Cessão de Chromebook Classificado (a)

Luana Aparecida Leite Lima Cessão de Chromebook Classificado (a)

Cleidiane morais dos Reis Cessão de Chromebook Classificado (a)

Lucas Castro B.Silva Cessão de Chromebook Classificado (a)

Elvira Ibraim de Oliveira Cessão de Chromebook Classificado (a)

Vinicius Silva Pereira Cessão de Chromebook Classificado (a)

Jusilene Ares de melo Cessão de Chromebook Classificado (a)

Mynelli Souza Horn Cessão de Chromebook Classificado (a)

Nycolli Souza Horn Cessão de Chromebook Classificado (a)

Alex Sander Calassara
Lemes Cessão de Chromebook

Classificado (a)

William Rolando Marcó
Rodrigues Cessão de Chromebook

Classificado (a)

William Francisco marcó
Cessão de Chromebook

Classificado (a)

Rodrigues

Vitoria Cristina Assunção da
Silva Costa Cessão de Chromebook

Classificado (a)

Dyérison Monteiro Romão Cessão de Chromebook Classificado (a)

Rosana Pereira Mello Silva Cessão de Chromebook Classificado (a)

Matheus dos Santos Silva Cessão de Chromebook Classificado (a)

Stella Rosa de Oliveira Cessão de Chromebook Classificado (a)

Leonardo Martins Machado
Filho Cessão de Chromebook

Classificado (a)

Ana Lidia Oliveira Souza Cessão de Chromebook Classificado (a)

Cassiane Carolyne Cebalho
dos Santos Cessão de Chromebook

Classificado (a)

Júlia Oliveira dos Santos Cessão de Chromebook Classificado (a)

Elyel Kesley De Almeida
Felisberto Cessão de Chromebook

Classificado (a)

Gustavo Henrique Tavares
da Silva Cessão de Chromebook

Classificado (a)

Jhenifer Izabeli de Oliveira
Souza Cessão de Chromebook

Classificado (a)

Bruno Ferreira Dias Cessão de Chromebook Classificado (a)

Isadora Portillo Silva Cessão de Chromebook Classificado (a)

Fábio Gonçalves Lima Cessão de Chromebook Classificado (a)

Pontes e Lacerda – MT, 19 de abril de 2023

Vanderluce Moreira Machado

Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria nº 741 de 19 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira Machado , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PLC-DG, em 19/04/2023 15:19:07.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 19/04/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509210
81c9f78f15

	Documento assinado eletronicamente por: